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BELGEl 

Tar:ib. : 1 Kasım 1919 
Konu: 1- Mebusan Meclisinin 

toplantısı 

2- Kilikya Kuvay-ı Milliye 
Kumandanlığına atamalar 
3- Gümülcine'li İsmail Hakkı 
Çetesi 
4- Millf harekatın İngilizler' e 
karşı olmadığı ancak onlara 
yakınlığın, planlannın uygu­
lanmasına yardım edeceği, 

Avrupa'daki lehimize olan 
cereyan s~bebi ve İstanbul 
aydın kamuoyunun irşadı Al­
bay İsmet Beye yazıldığı: 

"Mebusan Meclisi'nin toplanma 
yeri bakındaki Heyet-i Temsiliye gö­
rüşü cevaben İstanbul'daki Heyete 
bildirilmek üzere Çanakkale Müstah­
kem Mevki i Kumandanı Al bay Şevki 
Beye yazıldı. 

Kilikya Kuvay-ı Milliye Kuman­
danlığına Topçu Binbaşı Kemal ve 
yardımcılığına Yüzbaşı Osman Nuri 
Beylerin atanmasına ve ilgililere bil­
gi verilmesine karar verildi. 

Kurmay Yüzbaşı Cemal Bey tara­
fından talep edilmesi üzerine İstan­
bul'dan gönderildiği ve Heyet-i 
Temsiliye'nin birden fazla adresinin 
bulunamayacağınd8f! adresierin bu 
doğrultuda düzeltilmesi cevab olarak 
İzmit Merkez Heyetine yazıldı. 
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Belge I 

Gümülcine'li İsmail Hakkı'nın 
düzenlediği çetelerin tamamen etki­
siz kılınması Bursa'da Tümen Ku­
mandanı Bekir Sami Bey' e yazıldı. 

Millf Harekatın İngilizlere karşı 
olmadığıııı, ancak İngilizlere fazla 
eğilim gösteıi.Jmesiııiıı oıılamı plan­
.lamu uygulamaya yardım edeceği, 
Avrupa'da lehimizdeki ccreyan.ın ra­
dikal hareketler sonucunda .meydaua 

geldiği ve bu yönde İstanbul aydın 
kamu oyunun irşadınm gerektiğini, 
.mevki diişkiiııii olduğu bildirilen eski 
bakaııiacdan Perid Bey'in zamaıu ge­
lince layık olduğu yeri bulacağmdau 
Millf Harek§tı bozm.aktarı sakınması­
mn kendisine bildirilmesi İstanbul'da 
Albay İs.metBey'e yazıldı. 

Mustafa Kemal" 
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BELGE2 

Sivas 
ı K;ısım 1919 

"İstanbul'da Çanakkale 
Müstahkem Mevkii Kumandanı 

Albay Şevki Beyefendiye 

C - 27 Ekim 1919 tarih 
ve 18620 Nolu Şifre 

1- Y abaacılara karşı ikiyüzlülük 
ve da.lkavukluk hiçbir yarar sağla­
maz. Aksine bunlar aleyhimize çalış­
tıkça onların işlerini kolaylaştınr. 
Ancak doğrudan ve siyasf önlemlerle 
zararlarını değiştirmek, engellemek 
gerekir. Yabancı düşmanlan medeni­
yet dünyası karşısında açığa çıbr­
ıııak (teşhir) en etkili çaredir. Bu hu­
susta cesur davranmak vatanın lehi­
nedir. En doğru ve sağlam siyasettir. 
İstanbul' daki yabancı işgalinin zarar­
h propagandalannın bu gerçeği gör­
meye engel olduğu kuşkusuzdur. Du­
nııiıu sükiinetle dii§ünmemizi, vatan 
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Belge2 

ve millet için çok zararlı ve tehlikeli 
olan bu tikıi istilayı kökünden söküp 
atmııya özen gösteıilmesini önemle 
isti.rfıam eyleriz. 

2- "İradı?i Milliye Gazetesi"nin 
bizimle bağ ve ilgisi bilinmektedir. 
Özellikle İngilizlere karşı değildir. 
Ancak yukarıda açıkladığımız gibi 
İtilfif Devietlerinden herhangi birinin 
vatan ve milletimize karşı bir girişi­
mini duyar, bir hilesini yakalarsa do­
ğal olarak bu durumu milletimize ve 
dünya kamuoyuna duyuracak ve açık­
lıyarale önünü almaya çalışacaktır. 

3- İsmail Hakkı Beye ·gelince, 
gizli olarak belirteyim ki, bu çocuk 
hiç kimse tarafından çağm/madan 

kendiliğinden Sivas'a gelmiştir. Ne 
Heyet-i Temsiliye ile ne de Mmf 
Teşkilada hiçbir ilgi ve ilişkisi yok­
tur ve olamaz. Sivas'a ilk gelişinde 
kendisine bir iki makale İsteğimizle 
yazdırılmıştı. Fakat sonra Basını 

Temsil için kongreye geldiğini söyle­
yen bu adamın yalan söyleyerek rüş­
vet aldığını ve İstanbul'da sermayesi 
namuslu bir iki tüccara aid olan 

1'Memleket Gazetesi" ni kötü idare ve 
para çalarak batırdıgı ve bu nedenle 
kaçarak Sivas'a geldiği herkesçe an­
/aşı/dığından layık olduğu karşılığı 

almıştır. Ancak Sivas'tan tutuklana­
rak çıkarılmasına elde kanuni bir se­
bep olmadığında-n kalmasına karşı da 
ilgisiz davranılmaktadır. Kara Vasıf 
Bey durumu ayrıntı/ariyle anlatabilir. 

4-RaııfBey hakkındaki uyarıları­
mza gelince; önce adı geçenin en az 
ittihatçı olduğu bilinmektedir. Rauf 
Bey, İngiliz düşmanı değil, aksine 
İngilizler içinde birçok dostları bulu­
nan ileri gelenlerimizdendir. Ancak 
İngiliz Devleti'nin bugünkü siyaseti­
ne karşı dost bir Türk ve Müsliiı:mın 
olamaz. Venizelos'a verildiği bildiri­
len nişaııa, vuru1ıııak istenen tok.ada 
yanağımızı uzatmaklığımız anlamın­

dadır. 

Saygılanmızı sunarız. 

Heyeti-i Temsiliye Adına 
Mustafa Kemal" 

(Devarru var) 


